Servicios Integrales de Contratación e Intermediación Dominus S.L., el contrato de servicio para 
la obtención de fuentes de financiación en materia de promoción económica y desarrollo local 
para el Ayuntamiento de Roquetas de Mar, por un importe fijo de siete mil ochocientos euros 
(7.800.-€) anuales IVA excluido y un porcentaje variable en función de la financiación obtenida, 
cuyos tramos se especifican en el contrato suscrito el 16 de diciembre de 2010

– El plazo de ejecución se fija en 2 años desde la adjudicación del contrato, prorrogables por

[...]

de financiación en materia de promoción económica y desarrollo local para el Ayuntamiento de 
Roquetas de Mar” suscrito con la mercantil SERVICIO INTEGRALES DE CONTRATACIÓN E 
INTERMEDIACIÓN DOMINUS S.L.  con CIF nº B-18.393.132.

Segundo.- El presupuesto para la presente anualidad será de OCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO EUROS 
Y CATORCE CÉNTIMOS (8.128,14.-€) más el IVA correspondiente, resultado de aplicar el 85% del IPC 
(2,9%) al precio del contrato, en su tramo fijo. El importe mensual será de 677,34.-€, más el 21% de 
IVA, hace un total de 819,59.-€.

El resto de presupuesto se fija en función de los porcentajes de financiación obtenida,